
   

 

                                             
 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ      

 РІШЕННЯ                           
    

15  серпня 2024  року                      м. Деражня                                           № 152 
 
Про перебування дитини, позбавленої  
батьківського піклування громадянина П.В.Р. в  
Ямпільській спеціальній школі Хмельницької  
обласної ради на повному державному утриманні   
 
       Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 5 Закону України 

«Про охорону дитинства», статті 245 Сімейного кодексу України, статей 56, 
66 Цивільного кодексу України, пункту 35 Порядку провадження органами 
опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 
року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 
захистом прав дитини», розпорядження Деражнянської районної державної 
адміністрації від 21 липня 2010 року № 309/2010-р. «Про надання статусу 
дитини, позбавленої батьківського піклування», путівки № 17/18 від 

23.08.2018  про направлення дитини до Ямпільської спеціальної школи 
Хмельницької обласної ради, враховуючи пропозиції комісії з питань захисту 
прав дитини (протокол від  14 серпня 2024 року № 06), виконавчий комітет 
міської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 
    1. Продовжити строк перебування дитини, позбавленої батьківського 

піклування громадянина П.В.Р., ………………….. року народження, в 
Ямпільській спеціальній школі Хмельницької обласної ради на повному 
державному утриманні, терміном на 2024/2025 навчальний рік.  
 
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови  з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія ІВАХОВА.        

 

             

 
Міський голова                                                                         Андрій КОВПАК 


